19 Haziran 2024 Carsamba

8. Kosu Saat:17:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.FUAT AGA

Forma

2LEONIDAS
3.SAH DRAGON
4 AVCITOKOGIN
5 ERSAVAS
6.TOPAZ GIRL
7.CANCANER
8. SULUNBIKE

9 KURSUNILI

Yas
S5yka

6yda
6yaa
4yka
6yaa
Syak
Syka
8yaa

5yk k

1.)328.000 &
1.)75440 ¢

Orijin(Baba - Anne)
KARAUZUM- KAVERBANU

SAMLBEY - BUZDENZI
SAHSEHRIYAR- LAFS
ARTOS - CERKEZKOY GUZEL
UGANOGLU - DERINCAN
KAZBERT (RU) - CEVIKNAZ
TURBO - MERZA

KAZBERT (RU) - ROVALI

SILAH- MOGOLGULU

Yarisg Programi

KV-6/DHOW
2)131.200 ¢
2)30.176 ¢
Siklet Jokey Sahip
61 GKOCAKAYA  CEN.DENiz
60 AGELIK VET. GELIK
60 E.CANKAYA H. TAR. DIKENCIK
58 ASOZEN TOL. TOKOGIN
58 MMBILGIN ELI. AKIN
58 MCICEK SAH. YILDIRIM
56 MAKYAWZ M KUR. EMIN
56 MS.GELIK MER. GELIK
54 VEDAT ABIS DEN. KURTEL

2. 3'LU GANYAN, 8. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHiS, PLASE

58 kg, 60 kg,

3.)65.600 ¢

3.)15.088 ¢

Antrendr St
MSANDIKCI 3
E.KOCA 7
MOzGUL 8
I.E.YILMAZ 4
Y.DEMIRKIRAN 6
ATEPEBASI 2
KEMDEMR 9
E.KOCA 1
H.YUZBASI 5

HP Son6Y. KGS

99 -36413
91 115
91 312666
89 44
82 511

96  216-211
104 32-4209
95 -557

97 4-5740

18

12

5

17

12

12

18

45

18

istanbul Hipdromu (28. Yans Giinii)

1900 Gim
4)32.800
4)7544 %
s20 EniyiD.
20 2.10.07
19 209.23
16 2.0849
17 2.07.22
19 2.08.00
20

20 208.23
11 2.06.96
20 20746

Gy AGF
2,65

19,40
32,65
12,90
27,70
3,05

4,70

21,55

545

idm
True

True

True
True
True

True

True



